ПРИКАЗ

25 июля 2023 г.                                                                                        № 80

Нижний Новгород

О внесении изменения в Перечень

должностей в территориальном органе федеральной службы

государственной статистики по Нижегородской области, при замещении

которых федеральные государственные гражданские служащие обязаны

представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и

несовершеннолетних детей

1. Внести в Перечень должностей федеральной государственной

гражданской службы в Территориальном органе Федеральной службы

государственной статистики по Нижегородской области, при замещении

которых федеральные государственные гражданские служащие обязаны

представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и

несовершеннолетних детей (далее – Перечень должностей) изменение,

дополнив подпункт 1.1. пункта 1. подподпунктом 1.1.15. следующего

содержания:

«1.1.15. Отдел по защите государственной тайны:

начальник отдела».

2. Начальнику отдела государственной службы и кадров С.С. Чирковой

ознакомить вновь назначенного государственного гражданского служащего на

должность, входящую в Перечень должностей, с обязанностями о

необходимости предоставлять сведения о  своих доходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об

имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги

(супруга) и несовершеннолетних детей, под роспись.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель                              Д.В. Масло